

شرکت: صنعتي پارس مینو	سرمایه ثبت شده: 1,260,000
نماد: غبینو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154301	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	صنعتي پارس مینو
بند مقدمه	
1. ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت صنعتي پارس مینو (سهامي عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد گروه و شرکت برای دوره مالي شش ماهه منتهي به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحي یک تا 34 پیوست مورد بررسی اجمالي این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالي میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالي یاد شده براساس بررسی اجمالي انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالي این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالي 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالي اطلاعات مالي میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالي و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلي و سایر روشهای بررسی اجمالي است. دامنه بررسی اجمالي به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالي است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمي که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالي انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالي یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تأکید بر مطالب خاص	

4. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-4 الي 5-4 زیر تعدیل نشده است:

4-1- دارانیهای در جریان تکمیل شرکت(موضوع یادداشت توضیحي 3-2-10 صورتهای مالی) به مبلغ 6/193 میلیارد ریال، شامل مخارج پروژههای خط تولید پیتزا و استحصال دانه کاکائو می باشد که از سنوات قبل در محل کارخانه نگهداری و در سال مالی قبل با صرف حدودا 5 میلیارد ریال عملیات ساخت آن مجددا شروع شده است. طبق ارزیابی انجام شده در پایان سال 1395، ارزش ماشین آلات مزبور 223 میلیارد ریال تعیین شده است.

4-2- همانگونه که در یادداشت توضیحي 1-1-10 صورتهای مالی منعکس است، سرفصل داراییهای ثابت مشهود گروه، شامل یک قطعه زمین متعلق به شرکت فرعی صنایع غذایی مینو فارس (در اجاره کفش ملی) به بهای تمام شده 5/14 میلیارد ریال می باشد که در رهن بانک صنعت و معدن است. سازمان میراث فرهنگی اعلام نموده که ملک مذکور دارای ارزش فرهنگی بوده و اقدامات حقوقی انجام شده به خواسته تخلیه ملک استیجاری علیه کفش ملی از سوی مراجع قضایی رد شده است.

4-3- به شرح یادداشتهای توضیحي 1-1-5 و 2-1-5 صورتهای مالی، مانده مطالبات واحد مورد گزارش از شرکت قاسم ایران در تاریخ ترازنامه جمعا مبلغ 889 میلیارد ریال (گروه مبلغ 1,008 میلیارد ریال) می باشد که با توجه به شرایط توافقی شده، در موعد مقرر تسویه نشده است. همچنین تخفیفات فروش اعطایی واحد اصلی به شرکت مزبور (یادداشت توضیحي 2-21) طی دوره مورد گزارش معادل 7/16 درصد فروش (سال قبل 3/19 درصد) می باشد.

4-4- همانگونه که در یادداشت توضیحي 1-1-31 صورتهای مالی منعکس می باشد، سازمان تامین اجتماعی مبلغ 52 میلیارد ریال بابت بیمه سالهای 1391 و 1392 مطالبه نموده که مورد اعتراض شرکت واقع شده و رأی دیوان عدالت اداری مبنی بر دستور توقف بابت 50 درصد از مبلغ مذکور صادر و به تبع آن مابقی بدهی تقسیط و مبلغ 26 میلیارد ریال طی 18 فقره اسناد پرداختنی به سازمان تامین اجتماعی ارائه شده که تا تاریخ ترازنامه مبلغ 23 میلیارد ریال پرداخت و به عنوان پیش پرداخت بیمه شناسایی شده است. مضافا دفاتر شرکت از سال 1393 تا پایان سال مورد گزارش، مورد رسیدگی سازمان مذکور قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق، تعیین میزان بدهی قطعی شرکت از این بابت منوط به رسیدگی و اعلام رای نهایی مراجع ذیصلاح درخصوص دورههای فوق الذکر می باشد.

4-5- به شرح یادداشت توضیحي 34 صورتهای مالی، اقلام پولی ارزی شرکت اصلی به ازای هر دلار و یورو به ترتیب با نرخهای 80 هزار ریال و 90 هزار ریال به ازای هر واحد ارزی تسعیر شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این رابطه مفروضات استفاده شده در ارائه اطلاعات آینده نگر در گزارش تفسیری مدیریت (به ویژه پیش بینی مقدار و نرخ فروش) قابلیت مقایسه با عملکرد شرکت طی چند سال اخیر را ندارد.

سایر موارد

6. در ارتباط با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت های پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، دستورالعمل های مربوط به افشای اطلاعات مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. به استثنای عدم پرداخت سود مصوب مجمع عمومی عادی سنوات قبل ظرف مهلت مقرر و سال جاری طبق برنامه اعلام شده و همچنین ارائه اطلاعات صورت های مالی براساس میلیون ریال، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مربوط باشد، برخورد نکرده است.

29]پان 1397

موسسه حسابرسی بهراد مشار

1397/09/12 16:01:55	881632	[Morteza Haji Abbasi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1397/09/12 16:04:35	811098	[Reza Yaghoubi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۶۹,۷۰۱	۶۱,۰۲۵	۱۷۸	پرداختی‌های تجاری	۳۲۶,۹۲۸	۵۰۶,۶۹۲	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۰,۶۰۷	۲۸,۴۲۹	۶	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۹۸,۴۲۳	۳۰۹,۹۳۳	(۵)
دریافتی‌های تجاری	۹۰۱,۳۰۸	۱,۲۳۶,۸۹۶	(۲۲)	مالیات پرداختنی	۲۸,۲۲۵	۷۲,۵۲۴	(۶۱)
دریافتی‌های غیرتجاری	۸۲,۰۴۶	۷۷,۲۲۱	۷	سود سهام پرداختنی	۱۵۶,۹۲۴	۴۹,۵۸۳	۲۱۶
موجودی مواد و کالا	۳۷۱,۹۵۷	۳۴۷,۲۳۷	۷	تسهیلات مالی	۳۰۱,۸۹۹	۳۹۳,۳۲۹	(۳۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰۸,۶۷۸	۴۹,۴۷۴	۱۲۰	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۶۷۵,۳۹۷	۱,۹۰۰,۳۸۲	(۱۲)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۱۲,۴۰۹	۱,۱۳۳,۰۰۱	(۱۱)
دریافتی‌های بلندمدت	۱۰۵,۵۱۸	۹۶,۶۸۷	۹	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۰۱,۸۰۴	۴۰۱,۰۴۱	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵,۵۶۸	۵,۵۶۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۸۵,۱۹۱	۷۷۶,۸۳۷	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳۳,۶۰۸	۱۰۹,۴۶۷	۱۳
سایر دارایی‌ها	۳,۰۷۷	۳,۰۷۷	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳۳,۶۰۸	۱۰۹,۴۶۷	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۰۱,۱۵۸	۱,۲۸۳,۲۱۰	۱	جمع بدهی‌ها	۱,۱۳۶,۰۱۷	۱,۲۴۱,۴۶۸	(۸)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۲۶۰,۰۰۰	۱,۲۶۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۷۶,۵۹۴	۷۵,۳۷۸	۲
				سایر اندوخته‌ها	۲۵	۲۵	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۵۰۲,۸۰۹	۶۰۶,۷۱۱	(۱۷)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۸۴۰,۴۲۸	۱,۹۴۲,۱۳۴	(۵)
جمع دارایی‌ها	۳,۹۷۶,۴۵۵	۳,۱۸۳,۵۹۲	(۷)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۹۷۶,۴۵۵	۳,۱۸۳,۵۹۲	(۷)

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۶۰,۲۷۶	۱,۰۹۲,۵۲۹	۶	۲,۳۹۷,۲۷۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۸۶,۵۷۸)	(۹۲۰,۰۳۱)	۷	(۱,۹۲۵,۲۴۲)
سود (زیان) ناخالص	۱۷۳,۶۹۸	۱۷۲,۴۹۸	۱	۴۶۲,۰۳۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۵,۵۰۴)	(۸۷,۵۷۶)	۹	(۱۷۵,۴۰۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۵۵۵	۳,۳۱۲	۷	۷,۲۴۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۸۱,۷۴۹	۸۸,۲۳۴	(۷)	۲۹۲,۸۶۹
هزینه‌های مالی	(۲۰,۵۳۹)	(۲۶,۴۳۵)	(۲۲)	(۵۳,۲۵۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳۱,۲۶۲)	۵۱,۶۷۳	--	۷۴,۳۱۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹,۹۴۸	۱۱۳,۴۷۲	(۷۴)	۲۱۴,۹۳۸
مالیات بر درآمد	(۵,۶۲۴)	(۳۵,۱۳۷)	(۷۸)	(۶۷,۳۷۲)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴,۳۱۴	۸۸,۳۳۵	(۷۲)	۲۴۷,۵۵۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۴,۳۱۴	۸۸,۳۳۵	(۷۲)	۲۴۷,۵۵۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۴,۳۱۴	۸۸,۳۳۵	(۷۲)	۲۴۷,۵۵۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۰۶,۷۱۱	۱,۱۲۷,۵۳۳	(۴۶)	۱,۱۲۷,۵۳۳
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۰۶,۷۱۱	۱,۱۲۷,۵۳۳	(۴۶)	۱,۱۲۷,۵۳۳
سود سهام مصوب	(۱۲۶,۰۰۰)	(۱۳۶,۰۰۰)	۰	(۱۲۶,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	(۶۳۰,۰۰۰)	--	(۶۳۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۸۰,۷۱۱	۳۷۱,۵۳۳	۲۹	۳۷۱,۵۳۳

انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام سود قابل تخصیص	۵۰۵,۰۳۵	۲۵۹,۸۶۸	۱۰	۶۱۹,۰۸۹
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۳۱۶)	(۴,۴۱۷)	(۷۳)	(۱۳,۳۷۸)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۰۳,۸۰۹	۲۵۵,۴۵۱	۱۱	۶۰۶,۷۱۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹	۷۰	(۷۳)	۱۹۶
سرمایه	۱,۳۶۰,۰۰۰	۱,۳۶۰,۰۰۰	.	۱,۳۶۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	307,577	158,943	94	359,682
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	307,577	158,943	94	359,682
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	279	0	--	665
سود پرداختی بابت استقراض	(19,190)	(26,779)	(28)	(52,057)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	4,627	1,290	259	4,371
سود سهام پرداختی	(13,591)	(26,771)	(49)	(103,279)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(27,875)	(52,260)	(47)	(150,300)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(46,223)	(35,487)	30	(71,871)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	471	--	1,038
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(24,567)	(29,726)	(17)	(63,717)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(762)	(2,345)	(68)	(2,345)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	(2,168)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(65,024)	(13)	(31,600)	(27,497)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
72,487	420	39,596	205,982	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
75,300	--	0	47,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(97,445)	237	(42,500)	(143,420)	بازپرداخت اصل استقراض
(22,145)	127	(42,500)	(96,420)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
50,342	--	(2,904)	109,562	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
10,645	473	10,645	61,025	موجودی نقد در ابتدای دوره
38	5,438	(16)	(886)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
61,025	2,097	7,725	169,701	موجودی نقد در پایان دوره
1,090,628	(88)	612,974	75,164	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده												
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:												
گروه بیسکویت و چوب شور	کیلوگرم	سایر	۲,۱۹۳,۵۴۸	۱۳۳,۹۵۹	۴,۷۰۵,۴۸۱	۵۶,۴۲۸.۳۴	۲۶۵,۵۳۳	(۲۵۳,۴۴۵)	۱۳,۰۷۷	۱,۸۳۹,۶۷۹	۵۵,۸۴۳.۳۵	۳,۰۹۶,۰۰۰
گروه آدامس شیک	کیلوگرم	سایر	۱,۰۴۴,۹۸۸	۱۳۶,۹۹۵	۲,۱۰۷,۵۸۱	۱۳۱,۱۹۷.۷۱	۲۵۵,۴۳۴	(۱۹۶,۸۶۱)	۵۸,۵۷۳	۱,۱۱۶,۳۳۷	۱۴۷,۴۴۷.۶۱	۱,۳۹۶,۰۰۰

گروه آدامس وایت	کیلوگرم	سایر	۵۱۱,۷۳۱	۱۹۹,۷۰۱	۱,۱۴۷,۷۴۱	۳۷۸,۷۳۳.۹۵	۴۳۴,۶۷۷	(۳۳۵,۶۰۸)	۳۰۹,۰۶۹	۴۴۴,۶۳۸	۴۰۰,۴۶۹.۶۱	۱۷۸,۰۶۰	(۱۱۵,۱۷۳)	۶۳,۸۸۷	۳۸۸,۰۰۰
گروه ویفر	کیلوگرم	سایر	۳,۰۸۳,۰۶۸	۳۷۶,۴۳۸	۶,۵۵۸,۸۵۹	۱۳۰,۹۳۱.۷	۷۹۳,۱۷۴	(۳۷۸,۹۳۳)	۴۱۴,۳۴۱	۳,۹۳۶,۴۳۸	۱۳۱,۱۷۳.۳۵	۲۵۴,۶۰۶	(۲۰۸,۸۳۷)	۱۴۵,۷۷۹	۴,۰۳۳,۰۰۰
گروه شکلات قدیم	کیلوگرم	سایر	۷۰۵,۱۰۴	۱۳۸,۱۷۳	۱,۸۰۱,۰۷۷	۱۸۰,۸۰۹.۰۴	۳۳۵,۶۵۱	(۲۱۷,۳۰۰)	۱۰۸,۴۵۱	۷۸۰,۰۴۳	۱۷۶,۵۵۰.۷۵	۱۳۷,۷۱۷	(۱۱۳,۰۵۸)	۳۵,۶۵۹	۱,۳۹۶,۰۰۰
گروه شکلات جدید	کیلوگرم	سایر	۷,۲۰۴	۲,۱۳۳	۳۰۷,۰۵۶	۳۳۹,۱۹۴.۰۳	۴۷,۴۵۶	(۶۳,۳۰۰)	(۱۵,۸۴۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۴,۰۱۰
گروه پفک	کیلوگرم	سایر	۳,۱۱۰,۹۸۷	۳۰۰,۰۶۹	۴,۳۳۷,۳۶۰	۹۶,۰۰۳.۸۷	۴۱۵,۴۳۹	(۲۶۸,۶۳۸)	۱۴۶,۸۰۱	۱,۵۹۰,۳۹۹	۱۳۷,۳۰۶.۳۵	۳۱۸,۳۵۸	(۱۳۶,۱۳۹)	۸۳,۳۱۹	۳,۹۵۳,۰۰۰
گروه اسنک و پلت	کیلوگرم	سایر	۱,۴۶۴,۱۰۰	۱۳۸,۴۴۹	۲,۷۵۰,۳۳۹	۹۶,۱۶۹.۴۵	۲۶۴,۴۸۸	(۱۹۱,۰۳۱)	۷۳,۴۵۷	۱,۰۳۵,۴۹۵	۱۳۳,۸۵۶.۸۳	۱۳۶,۳۴۴	(۹۴,۳۳۳)	۴۳,۰۱۱	۱,۳۶۸,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۱۱,۱۱۹,۷۳۰	۱,۳۹۵,۹۰۵	۲۳,۶۰۵,۳۸۴		۳,۸۰۱,۸۴۱	(۱,۷۹۵,۰۱۶)	۱,۰۰۶,۸۳۵	۹,۷۳۳,۸۰۸		۱,۳۹۳,۳۰۳	(۸۹۸,۳۸۶)	۳۹۳,۹۱۶	۱۴,۴۷۳,۰۱۰
فروش صادراتی:															
گروه بیسکویت و چوب شور	کیلوگرم	هیئت مدیره	۸۴۱,۷۷۳	۳۹,۹۸۴	۱,۵۵۶,۳۸۷	۴۹,۴۳۴.۰۵	۷۶,۹۱۸	(۸۳,۹۵۴)	(۷,۰۳۶)	۹۸۰,۶۱۳	۵۰,۰۶۸.۷۳	۴۹,۰۹۸	(۵۹,۴۴۵)	(۱۰,۳۴۷)	۱,۱۵۳,۰۰۰
گروه آدامس شیک	کیلوگرم	هیئت مدیره	۱۰۹,۳۵۴	۹,۹۳۰	۵۰۶,۸۳۹	۹۸,۸۷۱.۶۳	۵۰,۱۱۳	(۴۸,۰۹۸)	۲,۰۱۴	۳۷۰,۶۷۳	۱۱۶,۵۵۳.۹۳	۳۱,۵۴۸	(۳۶,۵۵۹)	۴,۹۸۹	۱۴۴,۰۰۰
گروه آدامس وایت	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۱,۶۳۶	۳۴۴,۴۰۳.۴۴	۵۶۰	(۳۶۳)	۱۹۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گروه ویفر	کیلوگرم	هیئت مدیره	۸,۶۷۸	۹۷۷	۲۱,۸۳۳	۱۳۱,۸۸۹.۷۵	۳,۶۶۰	(۱,۶۸۱)	۹۷۹	۱۳,۳۳۳	۱۳۱,۱۴۸.۳۳	۱,۴۹۴	(۱,۰۶۸)	۴۳۶	۰
گروه شکلات قدیم	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۵,۶۰۰	۱۷۸,۵۷۱.۴۳	۱,۰۰۰	(۸۴۶)	۱۵۴	۳۳۹	۱۵۳,۳۹۳.۳۳	۵۳	(۴۵)	۷	۰
گروه شکلات جدید	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گروه پفک	کیلوگرم	هیئت مدیره	۱۰,۳۳۷	۹۳۷	۲۷,۶۵۹	۹۷,۳۹۳.۰۳	۳,۶۹۱	(۳,۵۶۱)	۱۳۰	۸,۳۹۳	۱۰۳,۳۴۰.۳۳	۸۵۸	(۷۷۸)	۸۰	۰
گروه اسنک و پلت	کیلوگرم	هیئت مدیره	۱۵,۳۳۵	۱,۳۹۸	۳۰,۴۳۱	۹۱,۳۱۸.۵	۳,۷۷۸	(۳,۸۳۴)	(۴۶)	۳,۳۰۱	۸۸,۴۵۸.۰۴	۳۹۳	(۳۹۷)	(۵)	۰
جمع فروش صادراتی:			۹۸۵,۱۶۶	۵۳,۱۱۶	۳,۱۵۰,۳۵۵		۱۳۶,۷۱۹	(۱۴۰,۳۳۶)	(۳,۶۰۷)	۱,۳۷۵,۶۴۹		۸۳,۳۴۳	(۸۸,۱۹۳)	(۴,۸۵۰)	۱,۳۹۶,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	(۳۵۶,۴۹۳)			(۵۴۱,۱۸۶)	۰	(۵۴۱,۱۸۶)	۰	۰	(۳۱۵,۳۶۸)	۰	(۳۱۵,۳۶۸)	۰
جمع			۱۳,۱۰۴,۸۹۶	۱,۰۹۳,۵۳۹	۲۵,۷۵۵,۶۳۹		۲,۳۹۷,۳۷۴	(۱,۹۳۵,۳۴۳)	۴۶۳,۰۳۳	۱۰,۹۹۸,۴۵۷		۱,۱۶۰,۳۷۶	(۹۸۶,۵۷۸)	۱۷۳,۶۹۸	۱۵,۷۶۸,۰۱۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۳,۶۶۵,۳۰۱	۳,۶۵۵,۹۳۸	۳,۴۸۵,۳۱۳	۳,۵۶۱,۳۷۰	۳,۳۹۷,۳۷۴	۱,۱۶۰,۳۷۶	۳,۳۴۷,۳۰۹
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۹۰۵,۴۱۱)	(۱,۹۱۶,۶۸۳)	(۱,۸۹۸,۱۵۵)	(۱,۹۴۹,۱۷۱)	(۱,۹۳۵,۳۴۳)	(۹۸۶,۵۷۸)	(۱,۹۹۵,۸۹۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
مدیریت هزینه ها و افزایش بهره وری در جهت بهبود شرایط و تحقق سود آوری در سالهای آتی می باشد . لذا در این خصوص تمرکز ویژه بر تولید محصولات با برندهای جدید جهت ایجاد بستر مناسب برای سهم بیشتر بازار و کاهش

هزینه های مالی دارد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۳۶۹,۶۰۴	۶۱۳,۷۵۴
دستمزد مستقیم تولید	۳۳۵,۵۸۳	۱۹۳,۵۵۵
سربارتولید	۳۳۶,۷۳۳	۱۹۴,۶۶۷
جمع	۱,۹۳۱,۹۰۹	۹۹۹,۹۷۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۹۳۱,۹۰۹	۹۹۹,۹۷۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۴,۵۷۷	۱۱,۱۰۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۱,۱۰۹)	(۲۱,۳۳۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۹۳۵,۳۷۷	۹۸۹,۷۵۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۳۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۵)	(۳,۲۱۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۳۵,۳۴۲	۹۸۶,۵۷۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۹۳۵,۳۴۲	۹۸۶,۵۷۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
گروه بیسکویت و چوب شور	کیلوگرم	۰		۰	۲,۸۳۳,۳۴۸	۶۰,۸۹۳.۳۴	۱۷۱,۹۱۷	۰		۰	۳,۸۲۰,۳۹۰	۶۰,۹۰۷.۹۳	۱۷۱,۷۷۸
گروه آدامس شیک	کیلوگرم	۳۳۳	۱۰۵,۴۳۱.۶۹	۳۵	۱,۳۸۶,۹۱۵	۱۰۵,۴۰۱.۵۶	۱۴۶,۱۸۳	(۳۳۳)	۱۰۵,۴۳۱.۶۹	(۳۵)	۱,۳۸۶,۹۱۵	۱۰۵,۴۰۱.۵۶	۱۴۶,۱۸۳
گروه آدامس وایت	کیلوگرم	۰		۰	۴۴۸,۵۳۵	۲۵۹,۰۹۸.۱۶	۱۱۶,۳۱۳	۰		۰	۴۴۴,۶۲۸	۲۵۹,۰۳۳.۲۷	۱۱۵,۱۷۳
گروه ویفر	کیلوگرم	۰		۰	۲,۹۶۰,۰۳۴	۷۱,۳۵۷.۶۳	۳۱۱,۳۳۱	۰		۰	۲,۹۳۸,۷۷۰	۷۱,۴۳۳.۷۴	۳۰۹,۸۹۵

گروه شکلات قدیم	کیلوگرم	•			•	۱۱۴,۸۰۹	•			•	۷۸۵,۵۹۴	۱۴۳,۵۹۷.۰۷	۱۱۴,۸۰۹	•	۷۸۰,۳۸۱	۱۴۳,۶۵۱.۶۳	۱۱۴,۱۰۳	۵,۴۱۳	۱۴۵,۴۳۰.۶۵	۷۰۶
گروه شکلات جدید	کیلوگرم	•			•					•										
گروه پفک	کیلوگرم	•			•	۱۳۶,۹۱۸	•			•	۱,۵۹۸,۶۹۱	۸۵,۶۴۳.۸۲	۱۳۶,۹۱۸	•	۸۵,۶۴۳.۸۲	۱۳۶,۹۱۸	•	•	•	•
گروه اسنک و پلت	کیلوگرم	•			•	۹۴,۵۳۹	•			•	۱,۰۲۸,۷۹۷	۹۱,۸۸۳.۰۴	۹۴,۵۳۹	•	۹۱,۸۸۳.۰۴	۹۴,۵۳۹	•	•	•	•
جمع کل						۹۸۹,۷۸۹					(۲۵)				۹۸۶,۵۷۹					۳,۲۱۰

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
آرد	کیلوگرم	۴۰,۶۰۰	۱۳.۲۸	۵۳۹	۳,۷۸۰,۳۷۰	۱۳.۱۶	۴۹,۷۳۳	۳,۷۶۰,۹۳۰	۱۳,۱۴۸	۴۹,۴۵۰	۵۹,۹۴۰	۱۳.۷۱	۸۳۳
روغن	کیلوگرم	۱۷۹,۶۶۶	۸۳.۳۴	۱۴,۹۷۴	۱,۸۴۴,۶۶۳	۵۶.۰۹	۱۰۳,۴۶۹	۱,۹۱۶,۳۱۳	۵۶,۷۸۲	۱۰۸,۸۱۳	۱۰۸,۰۱۶	۸۹.۱۶	۹,۶۳۱
شکر	کیلوگرم	۵۷۳,۴۵۰	۳۷.۵۳	۱۵,۷۸۰	۳,۴۹۹,۳۳۰	۳۸.۸۸	۱۰۱,۰۵۴	۳,۱۶۸,۸۸۰	۳۸,۷۴۰	۹۱,۰۷۳	۹۰۳,۹۰۰	۳۸.۵	۲۵,۷۶۳
بلغور ذرت	کیلوگرم	۶۵,۰۵۹	۱۳.۸۳	۹۰۰	۲,۰۶۰,۳۱۹	۱۵.۹۳	۳۳,۸۰۰	۲,۰۱۳,۴۵۳	۱۵,۸۷۰	۳۱,۹۳۸	۱۱۳,۹۳۶	۱۵.۶	۱,۷۶۳
لغاف	کیلوگرم و عدد	۱۵۹,۰۵۸	۱۳۳.۸۳	۱۹,۵۳۷	۴۱۵,۴۳۳	۱۵۵.۱۷	۶۴,۴۵۹	۴۳۱,۱۹۴	۱۴۶,۰۶۹	۶۱,۵۳۳	۱۵۳,۳۸۶	۱۴۶.۶۱	۳۳,۴۷۳
جعبه و اتیکت	کیلوگرم و عدد	۲۸,۰۳۷,۸۳۷	۰.۶۵	۱۸,۳۸۰	۴۸,۸۳۵,۰۹۳	۰.۷۳	۲۵,۴۷۰	۴۶,۵۳۳,۱۶۳	۶۶۷	۳۱,۰۵۰	۳۰,۳۳۹,۷۶۶	۰.۷۵	۳۳,۷۰۰
کارتن	کیلوگرم و عدد	۶۰۳,۳۸۶	۱۳.۲۸	۷,۴۰۸	۲,۹۳۸,۵۳۷	۱۸.۰۳	۵۳,۷۶۵	۲,۸۷۹,۹۹۴	۱۶,۴۰۳	۴۷,۳۴۰	۶۵۱,۸۳۹	۱۹.۸۴	۱۳,۹۳۳
درب و ظرف	کیلوگرم و عدد	۱,۰۷۸,۳۳۸	۳.۵	۲,۶۹۵	۵۹۹,۰۴۰	۱.۹۷	۱,۱۷۹	۴۴۳,۹۹۸	۱,۸۵۸	۸۳۳	۱,۳۳۴,۳۷۰	۳.۴۷	۳,۰۵۱
سایر مواد اولیه و بسته بندی	کیلوگرم و عدد	۱۷,۱۸۳,۱۳۳	۸.۴۱	۱۴۴,۵۷۷	۱۷,۳۹۵,۷۳۷	۷.۱	۱۳۳,۸۴۵	۱۷,۴۸۹,۳۱۳	۷,۵۸۳	۱۳۳,۶۳۹	۱۶,۹۸۹,۶۴۷	۷.۹۳	۱۳۴,۷۹۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۷,۹۱۰,۳۰۶	۲۸۴.۶۵	۲۳۴,۶۹۰	۸۱,۳۵۸,۴۰۹	۳۹۷.۰۳	۵۶۳,۷۷۴	۷۸,۶۳۵,۱۳۵	۲۸۷,۱۲۰	۵۵۴,۵۳۷	۵۰,۵۴۳,۵۸۰	۳۳۴.۵۸	۲۳۳,۹۳۷
مواد اولیه وارداتی:													
بیس	کیلوگرم	۲۵۸,۱۷۳	۱۵۴.۳	۳۹,۸۳۵	۲۵۶,۸۷۰	۱۷۰.۴۱	۴۳,۷۷۳	۳۰۱,۶۰۷	۱۵۸,۹۰۶	۴۷,۹۳۷	۲۱۳,۴۳۵	۱۶۷.۱۸	۲۵,۶۸۱
مالیتیتول و مانیتول	کیلوگرم	۵۶,۴۴۴	۹۳.۳	۵,۳۱۰	۱۳۴,۸۰۰	۹۰.۳۶	۱۳,۱۶۷	۱۳۱,۹۰۰	۸۴,۴۱۰	۱۰,۳۹۰	۶۹,۳۴۴	۱۰.۳۲	۷,۰۸۷
جمع مواد اولیه وارداتی:		۳۱۴,۶۱۶	۳۴۶.۶	۴۵,۰۴۵	۳۹۱,۶۷۰	۲۶۰.۶۷	۵۵,۹۴۰	۳۳۳,۵۰۷	۲۴۳,۳۱۶	۵۸,۳۱۷	۲۸۳,۷۷۹	۲۶۹.۳۸	۴۳,۷۶۸
جمع کل				۲۶۹,۷۳۵			۶۱۹,۷۱۴			۶۱۳,۷۵۴			۳۷۶,۶۹۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
۱۱۶,۱۸۶	۵۹,۰۵۳	۹۷,۳۵۶	۲۰۷,۲۳۴	۱۰۱,۵۶۴	۱۷۵,۳۳۳	هزینه حقوق و دستمزد
۱۵,۶۶۱	۶,۴۵۴	۱۳,۱۱۱	۷۶,۴۶۵	۳۹,۶۴۵	۶۵,۴۸۰	هزینه استهلاک
۴,۸۰۱	۳,۳۱۲	۳,۶۴۳	۲۶,۸۳۸	۱۱,۷۴۳	۳۰,۴۸۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۵۷۱	۳,۳۳۹	۷,۹۷۶	۱۷,۵۹۷	۹,۶۵۱	۱۴,۶۶۵	هزینه مواد مصرفی
۹,۹۰۸	۱,۰۳۶	۸,۳۵۷	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۵,۳۴۴	۲,۰۸۳	۴,۳۷۰	۳۳,۴۶۴	۸,۲۸۳	۱۹,۵۵۴	هزینه حمل و نقل و انتقال
۵۸,۲۶۷	۲۰,۳۳۸	۴۰,۶۹۶	۴۵,۵۹۳	۲۳,۷۸۱	۴۱,۳۱۰	سایر هزینه ها
۲۱۰,۶۳۸	۹۵,۵۰۴	۱۷۵,۴۰۸	۳۹۷,۱۹۰	۱۹۴,۶۶۷	۳۳۶,۷۲۳	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه و با توجه به افزایش بهای تمام شده محصولات و کاهش تخفیفات با توجه به شرایط حاکم بر بازار و رفتار رقبا افزایشی به طور متوسط به میزان ۱۱% طبق مصوبه هیئت مدیره در تاریخ ۹۷/۰۷/۰۲ به سازمان محترم بورس و اوراق بهادار ارسال شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه و بسته بندی در شش ماهه اول سال جاری نسبت به سال قبل به طور متوسط به میزان ۴۱% افزایش یافته است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ های مواد اولیه و بسته بندی در طی شش ماهه اول منجر به افزایش بهای تمام شده مواد مصرفی در دوره مذکور بوده و هزینه های دستمزد و سربار افزایشی به میزان ۱۸% نسبت به سال گذشته رشد خواهد داشت .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۸۹	۹۴۳	۹۴۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۱۸	۳۳۰	۳۳۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳,۲۵۳,۶۹۳	۱۳۶,۷۱۹,۴۳۴,۳۹۱	۸۳,۳۴۳,۱۱۱,۱۱۸
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۷,۰۸۹,۸۰۱	۲۸۹,۰۳۸,۷۸۵,۷۴۷	۱۱۳,۴۸۷,۴۰۷,۴۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	(۲,۳۰۵,۷۶۳)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی نسبت به سال قبل حداکثر ۳۰٪ افزایش یابد .
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از فعالیتهای آتی شرکت
خط تولید پیتزا	۲۶۳,۶۴۲	۰	یورو	۱۶۳,۰۴۳	۹۹,۶۰۰	۴۰	۴۰	۴۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خط تولید استحصال دانه کاکائو	۴۷,۵۴۰	۰	یورو	۳۰,۵۲۳	۱۷,۰۱۷	۳۰	۳۰	۴۵	۱۳۹۸/۰۳/۳۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
داروئی ارایشی و بهداشتی مینو	۱۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰
قند خرما مینو	۸۵	۱۷۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۸۵	۱۷۰,۰۰۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد و ضایعات	۷,۳۴۵	۳,۵۵۵
جمع	۷,۳۴۵	۳,۵۵۵

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۹۳,۳۴۹	۳۰۱,۸۹۹		۰	۳۰۱,۸۹۹	۰	۲۰,۵۳۹		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰		
جمع		۳۹۳,۳۴۹	۳۰۱,۸۹۹			۳۰۱,۸۹۹	۰	۲۰,۵۳۹		
							انتقال به دارایی	۰		
							هزینه مالی دوره	۲۰,۵۳۹		

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

کلیه تسهیلات دریافتی تا پایان سال مالی تسویه خواهد شد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | هزینه های تامین مالی شرکت همانند شش ماهه اول برآورد می گردد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از درآمد سهام	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۴,۳۷۱	۴,۶۲۷
سود(زیان)حاصل از تسعیر ارز	(۴,۰۰۳)	(۴۸,۵۶۷)
درآمد اجاره	۳۴,۰۷۳	۱۳,۱۱۸
سود حاصل از سرمایه گذاریها -شرکت دارویی ، آرایشی و بهداشتی مینو	۱۰,۰۰۰	۰

سایر جمع		۲۹,۸۷۳ ۷۴,۳۱۴	۵۶۰ (۳۱,۲۶۳)
-------------	--	------------------	-----------------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۰۶,۷۱۱,۴۹۰,۳۹۵	۱۲۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۷,۵۵۶,۰۳۶,۱۵۱	۱۲۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	%۱۰ سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بابت پروژه استحصال دانه کاکائو مناقصه انتخاب پیمانکار ساختمانی برگزار شده است و انعقاد قرارداد پروژه مربوطه در حال انجام بوده و امید آن است که تا پایان سال پیشرفت فیزیکی قابل رشدی داشته باشیم .

سایر توضیحات با اهمیت
پیش بینی افزایش درآمدهای اجاره املاک در اختیار شرکتهای گروه مینو درنیمه دوم سال ۱۳۹۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--